
HUVER [;i ADVOCATEN

in het faillissement van:

faillissementsnummer

datum uitspraak
rechter-commissaris

curator

(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM: 14juli 2021

Enro - inter BV

(voorheen SL Leather Fashion BV)

F.03/18/287
T

4-12-2018
mr. P. Hoekstra

mr. B.P.W. van Brink

A. BATE N i nd. BTW totaal
Af te dragen

BTW

1. (aangetroffen middelen
kas €

bank € 2.350,18

giro €

€ 2.350,18

2. |opbrengsten verkopen

opbrengst verkoop zaken die zich bevinden in
en rond het gehuurde bedrijfspand

€ 3.025,00 € 525,00

opbrengsten verkoop d.m.v. veiling
(BTW verlegd)

€ 17.080,76 verlegd

-/- taxatiekosten € -761,58 € -132,18

-/- afrekening pandhouder € -13.584,41 €

boedelbijdrage € 1.290,67 € 224,00
€ 7.050,44

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren €

boedeldebiteuren € €

€ €

4 overige baten
boedelbijdrage afwikkeling EVB € 242,00 € 42,00

restitutie belastingdienst € 661,00 €

Van derSluis inz. VSO € 7.500,00 €

rente €
€ 8.403,00

5 totaal € 17.803,62 | € 658,82

B.
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

i nd. BTW totaal
Terug te

ontvangen
BTW

salaris curator € 15.172,14

6 Itotaal €

€

15.172,14 | €

2.633,18

2.633,18



HUVER [!i ADVOCATEN
THANS NOG BESCHIKBAAR

otaal A € 17.803,62
otaal B € 15.172,14

7 saldo boedelrekening € 2.631,48

D.
NOG TE BETALEN
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW totaal
Terug te

ontvangen
BTW

^eind)salaris curator P.M. P.M.

uwv € 26.917,46
D.M.F. Goyens van Hoef inz. huur € 10.646,79

totaal € 37.564,25 | €

IBTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (afte dragen) € -658,82
B (terug te ontvangen) € 2.633,18
D (terug te ontvangen) €

saldo € 1.974,36

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen € -34.932,77

betaalde / ontvangen BTW € 1.974,36

saldo voor uitdeling € -32.958,41

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN
totaal

vordering
uitkering percentage

1. Ipreferente schuldeisers totaal

a. Ikosten aanvragen faillissement €

€ 0,00%]
b. Ifiscus € 133.899,26
c. lUWVexart. 16 CSV € 2.264,38

€ 136.163,64 0,00% I
d. |UWV ex art. 3:288 sub e BW € 11.756,40
e. Iwerknemers ex art. 3:288 sub e BW € 2.804,46

€ 14.560,86 0,00%



HUVER rra ADVOCATEN
2. lconcurrente crediteuren

concurrente crediteuren € 633.621,91
€ 633.621,91 o,oo%|

Venlo, 14juli 2021

mr. B.P.W. van Brink,

curator


